- 1 -

关于公布2019年度党支部“五化”建设
考核评估结果的通知

各直属党组织：

根据省委教育工委《关于做好2019年度高等学校党支部“五

化”建设合格评估有关工作的通知》要求，经考核评估，学校党

委研究，评定机关第一党支部等7个党支部为“样板”党支部、

机关第二党支部等23个党支部为“优秀”党支部、机关第六党支

部等48个党支部为“合格”党支部，离退休第二党支部等3个党

支部暂未验收评估（见附件），现予以公布。

附件：2019年度党支部“五化”建设考核评估结果

中共湖南科技学院委员会

2020 年 1 月 10 日

中共湖南科技学院委员会

- 2 -

附件

2019年度党支部“五化”建设考核评估结果

一、“样板”党支部（7 个）

机关第一党支部

机关第三党支部

化生与生物工程学院教工第一党支部

马克思主义学院教工第一党支部

马克思主义学院教工第二党支部

马克思主义学院学生党支部

旅游与文化产业学院教工党支部

二、“优秀”党支部（23 个）

机关第二党支部、机关第四党支部、机关第五党支部、机关

第九党支部

后勤服务总公司第二党支部

图书馆第一党支部

离退休第一党支部

化生与生物工程学院教工第二党支部、化生与生物工程学院

学生第二党支部

理学院教工第一党支部

传媒学院学生第一党支部

- 3 -

外国语学院学生第一党支部

电子与信息工程学院教工第三党支部

经济与管理学院教工第一党支部

美术与艺术设计学院教工第一党支部、美术与艺术设计学院

学生第一党支部

音乐与舞蹈学院教工第一党支部

土木与环境工程学院教工第一党支部、土木与环境工程学院

教工第三党支部、土木与环境工程学院学生第一党支部、土木与

环境工程学院学生第二党支部

教师教育学院直属党支部

创新创业学院直属党支部

三、“合格”党支部（48 个）

机关第六党支部、机关第七党支部、机关第八党支部

后勤服务总公司第一党支部

图书馆第二党支部

化生与生物工程学院学生第一党支部、化生与生物工程学院

学生第三党支部

人文与社会科学学院教工第一党支部、人文与社会科学学院

教工第二党支部、人文与社会科学学院教工第三党支部、人文与

社会科学学院学生第一党支部、人文与社会科学学院学生第二党

支部

理学院教工第二党支部、理学院学生第一党支部、理学院学

- 4 -

生第二党支部、理学院学生第三党支部

传媒学院教工第一党支部、传媒学院教工第二党支部、传媒

学院学生第二党支部

外国语学院教工第一党支部、外国语学院教工第二党支部、

外国语学院教工第三党支部、外国语学院学生第二党支部

电子与信息工程学院教工第一党支部、电子与信息工程学院

教工第二党支部、电子与信息工程学院学生第一党支部、电子与

信息工程学院学生第二党支部、电子与信息工程学院学生第三党

支部、电子与信息工程学院学生第四党支部

经济与管理学院教工第二党支部、经济与管理学院学生第一

党支部、经济与管理学院学生第二党支部、经济与管理学院学生

第三党支部、经济与管理学院学生第四党支部

美术与艺术设计学院教工第二党支部、美术与艺术设计学院

学生第二党支部、美术与艺术设计学院学生第三党支部、美术与

艺术设计学院学生第四党支部

音乐与舞蹈学院教工第二党支部、音乐与舞蹈学院学生第一

党支部、音乐与舞蹈学院学生第二党支部

体育学院教工第一党支部、体育学院教工第二党支部、体育

学院学生党支部

土木与环境工程学院教工第二党支部

国学院教工第一党支部、国学院教工第二党支部

实验实训中心直属党支部

- 5 -

四、暂未验收评估党支部（3 个）

离退休第二党支部

离退休第三党支部

旅游与文化产业学院学生党支部